

Kryteria oceny okresowej pracowników w Dyscyplinie Nauki o Zarządzaniu i Jakości			
Pracownicy badawczy			
	Naukowe	Dydaktyczne	Organizacyjne
Profesor	<p>Ocena pozytywna: 1) 4 sloty o łącznej wartości 310 pkt., w tym 1 publikacja w czasopiśmie z IF; 2) złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p> <p>Ocena pozytywna - wyróżniająca: 1) 4 sloty o łącznej wartości 500 pkt., w tym 2 publikacje w czasopiśmie z IF; 2) złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p>		<p>1. Działalność organizacyjna na Uniwersytecie oraz na rzecz nauki i edukacji – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 2. Działalność organizacyjna na rzecz doskonalenia procesu kształcenia i wspierania aktywności studenckiej – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 3. Współpraca z otoczeniem gospodarczym, administracyjnym i innym – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 4. Wartość pozyskanych środków finansowych – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 5. Ocena bezpośredniego przełożonego/kierownika katedry – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>
Profesor UMK	<p>Ocena pozytywna: 1) 4 sloty o łącznej wartości 280 pkt., w tym 1 publikacja w czasopiśmie z IF; 2) złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p>		<p>1. Działalność organizacyjna na Uniwersytecie oraz na rzecz nauki i edukacji – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 2. Działalność organizacyjna na rzecz doskonalenia procesu kształcenia i wspierania aktywności studenckiej – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 3. Współpraca z otoczeniem gospodarczym, administracyjnym i innym – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 4. Wartość pozyskanych środków finansowych – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 5. Ocena bezpośredniego przełożonego/kierownika katedry – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>Ocena maksymalna: 5</p>

	<p>Ocena pozytywna - wyróżniająca:</p> <p>1) 4 sloty o łącznej wartości 500 pkt., w tym 2 publikacje w czasopiśmie z IF;</p> <p>2) złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p>		<p>Ocena negatywna: 1</p>
<p>Adiunkt</p>	<p>Ocena pozytywna:</p> <p>1) 4 sloty o łącznej wartości 250 pkt., w tym 1 publikacja w czasopiśmie z IF;</p> <p>2) złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p> <p>Ocena pozytywna - wyróżniająca:</p> <p>1) 4 sloty o łącznej wartości 420 pkt., w tym 2 publikacje w czasopiśmie z IF;</p> <p>2) złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p>		<p>1. Działalność organizacyjna na Uniwersytecie oraz na rzecz nauki i edukacji – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>2. Działalność organizacyjna na rzecz doskonalenia procesu kształcenia i wspierania aktywności studenckiej – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>3. Współpraca z otoczeniem gospodarczym, administracyjnym i innym – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>4. Wartość pozyskanych środków finansowych – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>5. Ocena bezpośredniego przełożonego/kierownika katedry – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>

<p>Asystent</p>	<p>Ocena pozytywna: 1) 4 sloty o łącznej wartości 220 pkt., w tym 1 publikacja w czasopiśmie z IF; 2) złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p> <p>Ocena pozytywna - wyróżniająca: 1) 4 sloty o łącznej wartości 350 pkt., w tym 2 publikacje w czasopiśmie z IF; 2) złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p>		<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność organizacyjna na Uniwersytecie oraz na rzecz nauki i edukacji – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 2. Działalność organizacyjna na rzecz doskonalenia procesu kształcenia i wspierania aktywności studenckiej – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 3. Współpraca z otoczeniem gospodarczym, administracyjnym i innym – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 4. Wartość pozyskanych środków finansowych – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 5. Ocena bezpośredniego przełożonego/kierownika katedry – 1-5 pkt. (Waga 0,2) <p style="text-align: right;">Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>
------------------------	--	--	---

Pracownicy badawczo-dydaktyczni

	Naukowe	Dydaktyczne	Organizacyjne
Profesor	<p>Ocena pozytywna: 1) 3 sloty o łącznej wartości min. 240 pkt.;</p> <p>2) złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p> <p>Ocena pozytywna - wyróżniająca: 1) 4 sloty o łącznej wartości 310 pkt., w tym 1 publikacja w czasopiśmie z IF;</p> <p>2) złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p>	<p>1. Obciążenia dydaktyczne – realizacja pensum (godziny przeliczeniowe z uwzględnieniem zajęć w języku angielskim i seminarium dyplomowego) – 1-5 pkt. (Waga 0,3)</p> <p>2. Obciążenia dydaktyczne – promotorstwa, recenzje, przewodnictwo komisjom egzaminacyjnym (nie dotyczy nauczycieli akademickich z tytułem magistra) - Brak aktywności, liczba wypromowanych prac dyplomowych, liczba recenzowanych prac dyplomowych, liczba przeprowadzonych egzaminów dyplomowych – 1-5 pkt. (Waga 0,1)</p> <p>3. Różnorodność form zajęć - liczba i formy realizowanych przedmiotów, liczba koordynowanych przedmiotów, liczba przygotowanych i prowadzonych nowych przedmiotów – 1-5 pkt.(Waga 0,1)</p> <p>4. Dodatkowa aktywność dydaktyczno-wychowawcza: a) publikacje dydaktyczne; b) inne formy pracy dydaktyczno-wychowawczej – 1-5 pkt. (Waga 0,1)</p> <p>5. Ocena ankiet studenckich – 1-5 pkt.(Waga 0,2)</p> <p>6. Wynik hospitacji zajęć – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p style="text-align: center;">Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>	<p>1. Działalność organizacyjna na Uniwersytecie oraz na rzecz nauki i edukacji – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>2. Działalność organizacyjna na rzecz doskonalenia procesu kształcenia i wspierania aktywności studenckiej – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>3. Współpraca z otoczeniem gospodarczym, administracyjnym i innym – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>4. Wartość pozyskanych środków finansowych – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>5. Ocena bezpośredniego przełożonego/kierownika katedry – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p style="text-align: center;">Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>
Profesor UMK	<p>Ocena pozytywna: 1) 3 sloty o łącznej wartości min. 210 pkt.;</p> <p>2) złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p>	<p>1. Obciążenia dydaktyczne – realizacja pensum (godziny przeliczeniowe z uwzględnieniem zajęć w języku angielskim i seminarium dyplomowego) – 1-5 pkt. (Waga 0,3)</p> <p>2. Obciążenia dydaktyczne – promotorstwa, recenzje, przewodnictwo komisjom egzaminacyjnym (nie dotyczy nauczycieli akademickich z tytułem magistra) - Brak aktywności, liczba wypromowanych prac dyplomowych, liczba recenzowanych prac dyplomowych, liczba przeprowadzonych egzaminów dyplomowych – 1-5 pkt. (Waga 0,1)</p>	<p>1. Działalność organizacyjna na Uniwersytecie oraz na rzecz nauki i edukacji – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>2. Działalność organizacyjna na rzecz doskonalenia procesu kształcenia i wspierania aktywności studenckiej – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>3. Współpraca z otoczeniem gospodarczym, administracyjnym i innym – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>4. Wartość pozyskanych środków finansowych – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>5. Ocena bezpośredniego przełożonego/kierownika katedry – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p>

	<p>Ocena pozytywna - wyróżniająca:</p> <p>1) 4 sloty o łącznej wartości 280 pkt., w tym 1 publikacja w czasopiśmie z IF;</p> <p>2) Złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p>	<p>3. Różnorodność form zajęć - liczba i formy realizowanych przedmiotów, liczba koordynowanych przedmiotów, liczba przygotowanych i prowadzonych nowych przedmiotów – 1-5 pkt.(Waga 0,1)</p> <p>4. Dodatkowa aktywność dydaktyczno-wychowawcza: a) publikacje dydaktyczne; b) inne formy pracy dydaktyczno-wychowawczej – 1-5 pkt. (Waga 0,1)</p> <p>5. Ocena ankiet studenckich – 1-5 pkt.(Waga 0,2)</p> <p>6. Wynik hospitacji zajęć – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p style="text-align: center;">Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>	<p style="text-align: center;">Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>
Adiunkt	<p>Ocena pozytywna:</p> <p>1) 3 sloty o łącznej wartości min. 190 pkt.;</p> <p>2) złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p> <p>Ocena pozytywna - wyróżniająca:</p> <p>1) 4 sloty o łącznej wartości 250 pkt., w tym 1 publikacja w czasopiśmie z IF;</p> <p>2) złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p>	<p>1. Obciążenia dydaktyczne – realizacja pensum (godziny przeliczeniowe z uwzględnieniem zajęć w języku angielskimi seminarium dyplomowego) – 1-5 pkt. (Waga 0,3)</p> <p>2. Obciążenia dydaktyczne – promotorstwa, recenzje, przewodnictwo komisjom egzaminacyjnym (nie dotyczy nauczycieli akademickich z tytułem magistra) - Brak aktywności, liczba wypromowanych prac dyplomowych, liczba recenzowanych prac dyplomowych, liczba przeprowadzonych egzaminów dyplomowych – 1-5 pkt. (Waga 0,1)</p> <p>3. Różnorodność form zajęć - liczba i formy realizowanych przedmiotów, liczba koordynowanych przedmiotów, liczba przygotowanych i prowadzonych nowych przedmiotów – 1-5 pkt.(Waga 0,1)</p> <p>4. Dodatkowa aktywność dydaktyczno-wychowawcza: a) publikacje dydaktyczne; b) inne formy pracy dydaktyczno-wychowawczej – 1-5 pkt. (Waga 0,1)</p> <p>5. Ocena ankiet studenckich – 1-5 pkt.(Waga 0,2)</p> <p>6. Wynik hospitacji zajęć – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p style="text-align: center;">Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>	<p>1. Działalność organizacyjna na Uniwersytecie oraz na rzecz nauki i edukacji – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>2. Działalność organizacyjna na rzecz doskonalenia procesu kształcenia i wspierania aktywności studenckiej – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>3. Współpraca z otoczeniem gospodarczym, administracyjnym i innym – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>4. Wartość pozyskanych środków finansowych – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>5. Ocena bezpośredniego przełożonego/kierownika katedry – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p style="text-align: center;">Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>

<p>Asystent</p>	<p>Ocena pozytywna: 1) 3 sloty o łącznej wartości min. 160 pkt.;</p> <p>2) złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p> <p>Ocena pozytywna - wyróżniająca: 1) 4 sloty o łącznej wartości 220 pkt., w tym 1 publikacja w czasopiśmie z IF;</p> <p>2) złożenie wniosku o grant naukowy, który uzyskał pozytywną ocenę formalną lub kierowanie grantem, którego realizacja rozpoczęła się przed datą oceny lub odbycie zagranicznego stażu naukowego (min. 2 tygodnie) lub pozyskanie 10.000 zł z tytułu usług badawczych świadczonych na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki.</p>	<p>1. Obciążenia dydaktyczne – realizacja pensum (godziny przeliczeniowe z uwzględnieniem zajęć w języku angielskim i seminarium dyplomowego) – 1-5 pkt. (Waga 0,4)</p> <p>2. Różnorodność form zajęć - liczba i formy realizowanych przedmiotów, liczba koordynowanych przedmiotów, liczba przygotowanych i prowadzonych nowych przedmiotów – 1-5 pkt.(Waga 0,1)</p> <p>3. Dodatkowa aktywność dydaktyczno-wychowawcza: a) publikacje dydaktyczne; b) inne formy pracy dydaktyczno-wychowawczej – 1-5 pkt. (Waga 0,1)</p> <p>4. Ocena ankiet studenckich – 1-5 pkt.(Waga 0,2)</p> <p>5. Wynik hospitacji zajęć – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p style="text-align: center;">Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>	<p>1. Działalność organizacyjna na Uniwersytecie oraz na rzecz nauki i edukacji – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>2. Działalność organizacyjna na rzecz doskonalenia procesu kształcenia i wspierania aktywności studenckiej – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>3. Współpraca z otoczeniem gospodarczym, administracyjnym i innym – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>4. Wartość pozyskanych środków finansowych – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>5. Ocena bezpośredniego przełożonego/kierownika katedry – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p style="text-align: center;">Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>
------------------------	--	---	---

Pracownicy dydaktyczni

	Naukowe	Dydaktyczne	Organizacyjne
Profesor		<ol style="list-style-type: none"> 1. Obciążenia dydaktyczne – realizacja pensum (godziny przeliczeniowe z uwzględnieniem zajęć w języku angielskim i seminarium dyplomowego) – 1-5 pkt. (Waga 0,3) 2. Obciążenia dydaktyczne – promotorstwa, recenzje, przewodnictwo komisjom egzaminacyjnym (nie dotyczy nauczycieli akademickich z tytułem magistra) - Brak aktywności, liczba wypromowanych prac dyplomowych, liczba recenzowanych prac dyplomowych, liczba przeprowadzonych egzaminów dyplomowych – 1-5 pkt. (Waga 0,1) 3. Różnorodność form zajęć - liczba i formy realizowanych przedmiotów, liczba koordynowanych przedmiotów, liczba przygotowanych i prowadzonych nowych przedmiotów – 1-5 pkt.(Waga 0,1) 4. Dodatkowa aktywność dydaktyczno-wychowawcza: a) publikacje dydaktyczne; b) inne formy pracy dydaktyczno-wychowawczej – 1-5 pkt. (Waga 0,1) 5. Ocena ankiet studenckich – 1-5 pkt.(Waga 0,2) 6. Wynik hospitacji zajęć – 1-5 pkt. (Waga 0,2) <p style="text-align: center;">Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność organizacyjna na Uniwersytecie oraz na rzecz nauki i edukacji – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 2. Działalność organizacyjna na rzecz doskonalenia procesu kształcenia i wspierania aktywności studenckiej – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 3. Współpraca z otoczeniem gospodarczym, administracyjnym i innym – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 4. Wartość pozyskanych środków finansowych – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 5. Ocena bezpośredniego przełożonego/kierownika katedry – 1-5 pkt. (Waga 0,2) <p style="text-align: center;">Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>
Profesor UMK		<ol style="list-style-type: none"> 1. Obciążenia dydaktyczne – realizacja pensum (godziny przeliczeniowe z uwzględnieniem zajęć w języku angielskim i seminarium dyplomowego) – 1-5 pkt. (Waga 0,3) 2. Obciążenia dydaktyczne – promotorstwa, recenzje, przewodnictwo komisjom egzaminacyjnym (nie dotyczy nauczycieli akademickich z tytułem magistra) - Brak aktywności, liczba wypromowanych prac dyplomowych, liczba recenzowanych prac dyplomowych, liczba przeprowadzonych egzaminów dyplomowych – 1-5 pkt. (Waga 0,1) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność organizacyjna na Uniwersytecie oraz na rzecz nauki i edukacji – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 2. Działalność organizacyjna na rzecz doskonalenia procesu kształcenia i wspierania aktywności studenckiej – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 3. Współpraca z otoczeniem gospodarczym, administracyjnym i innym – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 4. Wartość pozyskanych środków finansowych – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 5. Ocena bezpośredniego przełożonego/kierownika katedry – 1-5 pkt. (Waga 0,2)

		<p>3. Różnorodność form zajęć - liczba i formy realizowanych przedmiotów, liczba koordynowanych przedmiotów, liczba przygotowanych i prowadzonych nowych przedmiotów – 1-5 pkt.(Waga 0,1)</p> <p>4. Dodatkowa aktywność dydaktyczno-wychowawcza: a) publikacje dydaktyczne; b) inne formy pracy dydaktyczno-wychowawczej – 1-5 pkt. (Waga 0,1)</p> <p>5. Ocena ankiet studenckich – 1-5 pkt.(Waga 0,2)</p> <p>6. Wynik hospitacji zajęć – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>	<p>Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>
<p>Adiunkt</p>		<p>1. Obciążenia dydaktyczne – realizacja pensum (godziny przeliczeniowe z uwzględnieniem zajęć w języku angielskim seminarium dyplomowego) – 1-5 pkt. (Waga 0,3)</p> <p>2. Obciążenia dydaktyczne – promotorstwa, recenzje, przewodnictwo komisjom egzaminacyjnym (nie dotyczy nauczycieli akademickich z tytułem magistra) - Brak aktywności, liczba wypromowanych prac dyplomowych, liczba recenzowanych prac dyplomowych, liczba przeprowadzonych egzaminów dyplomowych – 1-5 pkt. (Waga 0,1)</p> <p>3. Różnorodność form zajęć - liczba i formy realizowanych przedmiotów, liczba koordynowanych przedmiotów, liczba przygotowanych i prowadzonych nowych przedmiotów – 1-5 pkt.(Waga 0,1)</p> <p>4. Dodatkowa aktywność dydaktyczno-wychowawcza: a) publikacje dydaktyczne; b) inne formy pracy dydaktyczno-wychowawczej – 1-5 pkt. (Waga 0,1)</p> <p>5. Ocena ankiet studenckich – 1-5 pkt.(Waga 0,2)</p> <p>6. Wynik hospitacji zajęć – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>	<p>1. Działalność organizacyjna na Uniwersytecie oraz na rzecz nauki i edukacji – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>2. Działalność organizacyjna na rzecz doskonalenia procesu kształcenia i wspierania aktywności studenckiej – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>3. Współpraca z otoczeniem gospodarczym, administracyjnym i innym – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>4. Wartość pozyskanych środków finansowych – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>5. Ocena bezpośredniego przełożonego/kierownika katedry – 1-5 pkt. (Waga 0,2)</p> <p>Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>

<p style="text-align: center;">Asystent</p>		<ol style="list-style-type: none"> 1. Obciążenia dydaktyczne – realizacja pensum (godziny przeliczeniowe z uwzględnieniem zajęć w języku angielskim i seminarium dyplomowego) – 1-5 pkt. (Waga 0,4) 2. Różnorodność form zajęć - liczba i formy realizowanych przedmiotów, liczba koordynowanych przedmiotów, liczba przygotowanych i prowadzonych nowych przedmiotów – 1-5 pkt.(Waga 0,1) 3. Dodatkowa aktywność dydaktyczno-wychowawcza: a) publikacje dydaktyczne; b) inne formy pracy dydaktyczno-wychowawczej – 1-5 pkt. (Waga 0,1) 4. Ocena ankiet studenckich – 1-5 pkt.(Waga 0,2) 5. Wynik hospitacji zajęć – 1-5 pkt. (Waga 0,2) <p style="text-align: center;">Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność organizacyjna na Uniwersytecie oraz na rzecz nauki i edukacji – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 2. Działalność organizacyjna na rzecz doskonalenia procesu kształcenia i wspierania aktywności studenckiej – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 3. Współpraca z otoczeniem gospodarczym, administracyjnym i innym – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 4. Wartość pozyskanych środków finansowych – 1-5 pkt. (Waga 0,2) 5. Ocena bezpośredniego przełożonego/kierownika katedry – 1-5 pkt. (Waga 0,2) <p style="text-align: center;">Ocena maksymalna: 5 Ocena negatywna: 1</p>
--	--	--	--